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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde, stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer i virksomhedens køleenheder på
lager samt i kølemontre i butik. Kontrolleret mundtlige
procedurer for produktion af frikadeller herunder
temperaturkontrol samt procedurer for varmeholdelse af
frikadeller i varmeskab, ingen anmærkninger. Kontrolleret
mundtlige procedurer for produktion af røgvarer, ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: opbevaringstemperatur i kølemontre
ved indgang til butik. Følgende er konstateret: på øverste hylde
i kølemontren måles kølekrævende fødevarer med
IR-termometer til mellem 8-10 grader. Under kontrollen kan
det konstateres at køleren er ved at afrime. Virksomheden
smider straks fødevarerne ud.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af kølekrævende
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølemontre med opbevaring af
færdigvarer udbudt i butik samt renholdelse af
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produktionsområde herunder gulve, vægge, produktionsborde, pålægsmaskine samt skærebrædder og knive.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlig egenkontrolprogram for røgning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling fra februar 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: færdigretter for information om allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


